Applications

ABG (AW-Serie)

Modele Cylindrée (cmd)

165

ABG (Alexander)

Modéele Cylindrée (cm3)

124

126

128

130

134

ABG (Alpha)

Modéele Cylindrée (cmd)

150

160

180

Performance (KW)

Performance (KW)

37

51

38

62

Performance (KW)

54

59

59

84

Code du moteur

F2L 912

Code du moteur

F2L 912

F3L912

F4L 912

F3L912

F5L912

Code du moteur

F4L 912

F4L 913

F4L 913

F6L 913

Année de fabrication

Année de fabrication

01/75 -
01/91

01/75 -
01/91

01/75 -
01/91

09/85 -
12/90

09/85 -
12/90

Année de fabrication

04/91 -

01/88 -

01/91 -

01/86 -

Filtres a huile

Filtres a huile

H17Wo04

H17Wo04

H17Wo04

H18W01

Filtres a huile

H17Wo04

H17wWo04

H17Wo04

H18wo1

Filtres a carburant

E10KP D10

Filtres a carburant

E10KP D10

H60WKO01

H60WKO01

H60WKO01

H60WKO1

Filtres a carburant

H60WKO01

H60WKO1

H60WKO01

H60WKO1

Filtres a air

Filtres a air

E114L

Filtres a air

E116L

Filtres a air d'habitacle Autres filtres
Filtres a air d'habitacle Autres filtres
Filtres a air d'habitacle Autres filtres



192 89
194 89
196 118

ABG (BP/BT/BV-Serie)

Modele Cylindrée (cm3)

Performance (KW)

13/29

13/45

13/48

20

30

34

70

BV 590

ABG (D-Serie)
Modéele Cylindrée (cm3)

Performance (KW)

500

F6L 913

F6L 913

BF 6L 913

Code du moteur

MAG 1014 SRL

MAG 1014 SRL

MAG 1014 SRL

Hatz

Hatz

Hatz

F+S Stamo 96

F4L 912

Code du moteur

Hatz

01/89 -

01/86 -

01/86 -

Année de fabrication

Année de fabrication

H18W01

H18Wo01

H200W

Filtres a huile

H17Wo04

Filtres a huile

H60WKO01

H60WKO01

H60WKO1

Filtres a carburant

E130K

E130K

E130K

H60WKO07

Filtres a carburant

E130K

E116LS

Filtres a air

E2018L

E2018L

E2018L

E2018L

Filtres a air

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

Autres filtres



600 Hatz

650 Hatz
800 Hatz
900 Hatz

ABARTH (124 Spider) 03/16

Modeéle Cylindrée (cmd) Performance (KW) Code du moteur

1.4 (348) 1.4 125 552 53 268

ABARTH (500 / 595 / 695) 01/08

Modele Cylindrée (cmd) Performance (KW) Code du moteur

1.4 (312.AXD1A) 1.4 99 312 A1.000

1.4 (312.AXF11, 1.4 132 312 B3.000 312 A3.000
312.AXF1A)

Année de fabrication

03/16 -

Année de fabrication

08/08 -

08/08 -

Filtres a huile

E60H D110

Filtres a huile

E60H D110

E60H D110

E130K

E130K

E130K

E130K

Filtres a carburant

Filtres a carburant

LTF

LTF

Filtres a air

E1564L

Filtres a air

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

E1929LB

E1929LC

E1929L1

E3910LB

E3910LI

NFF

E1929LB

E1929L.C

E1929L1

E3910LB

Autres filtres

Autres filtres



1.4 (312.AXF11,
312.AXF1A,
312.AXD1A)

1.4 (312.AXF1A,
312.AXD1A)

1.4 (312.AXT1A)

1.4 (312.AXY11,
312.AXY1A)

1.4 (312.AXZ11)

1.4

1.4

118

103

140

107

121

312 A1.000 312 A3.000
312 B4.000

312 A3.000

312 A1.000 312 A9.000

312 B4.000

312 B3.000

08/08 -

05/10 -

08/08 -

05/16 -

05/16 -

E60H D110

E60H D110

E60H D110

E60H D110

LTF

LTF

LTF

LTF

E3910LI

NFF

E1929LB

E1929L.C

E1929L1

E3910LB

E3910L1

NFF

E1929LB

E1929L.C

E1929L1

E3910LB

E3910L1

NFF

E1929LB

E1929L.C

E1929L1

E3910LB

E3910LI

NFF

E3910LB

E3910LI



E60H D110 LTF E3910LB

E3910L1

1.4 (312.AYB11, 1.4 120 312 B6.000 06/16 - E60H D110 LTF - E3910LB
312.AYB1A)

E3910U1

ABARTH (500C / 595C / 695C) 05/08

Modéle Cylindrée (cmd) Performance (KW) Code du moteur Année de fabrication Filtres a huile Filtres a carburant Filtres a air Filtres a air d'habitacle

1.4 (312.AXD1A) 1.4 99 312 A1.000 05/08 - E60H D110 LTF - E1929LB
E1929L.C
E1929L1
E3910LB
E3910U1

NFF

1.4 (312.AXF11, 1.4 132 312 A3.000 06/10 - E60H D110 LTF - E1929LB
312.AXF1A)
E1929LC
E1929L1
E3910LB

E3910L1

NFF

1.4 (312.AXFIA, 14 118 312 A1.000 312 B4.000 05/11 - E60H D110 LTF - E1920LB
812.AXD1A) 312 A3.000

E1929L.C

E1929L1

Autres filtres



1.4 (312.AXF1A, 1.4 103
312.AXF11,
312.AXD1A)
1.4 (312.AXY1A, 1.4 107
312.AXY11)
1.4 (312.AXZ1A) 1.4 121

ABARTH (500E Cabriolet (332_)) 02/23
Modeéle Cylindrée (cmd)

Performance (KW)

Scorpionissima 0.0 114

ABARTH (500E Schrégheck (332_)) 02/23

Modéle Cylindrée (cmd) Performance (KW)

312 A3.000 312 A1.000

312 B4.000

312 B3.000

Code du moteur

Code du moteur

09/09 -

05/16 -

05/16 -

Année de fabrication

02/23 -

Année de fabrication

E60H D110

E60H D110

E60H D110

Filtres a huile

Filtres a huile

LTF

LTF

Filtres a carburant

Filtres a carburant

E3910LB

E3910L1

NFF

- E1929LB

E1929LC

E1929L1

E3910LB

E3910LI

NFF

- E3910LB

E3910LI

- E3910LB

E3910L1

Filtres a air Filtres a air d'habitacle

- E3910LB

E3910U1

Filtres a air Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

Autres filtres



Scorpionissima 0.0 114

ABARTH (GRANDE PUNTO) 07/07 - 07/10

Modeéle Cylindrée (cmd) Performance (KW)
1.4 (199.AXN1B) 1.4 114

1.4 ESSEESSE / 1.4 132
SUPERSPORT

(199.AXX1B)

ABARTH (PUNTO) 03/12

Modele Cylindrée (cm3) Performance (KW)
1.4 (199.AXX1B) 1.4 120

1.4 SUPERSPORT 1.4 132

(199.AXX1B)

ABARTH (PUNTO EVO) 07/08 - 03/12

Modéle Cylindrée (cm3) Performance (KW)

1.4 (199.AXX1B) 1.4 120

463 54 481

Code du moteur

199 A8.000

199 A8.000

Code du moteur

955 A8.000

955 A8.000

Code du moteur

955 A8.000

02/23 -

Année de fabrication

07/07 -
07/10

05/08 -
07/10

Année de fabrication

03/12 -

03/12 -

Année de fabrication

10/09 -
03/12

Filtres a huile

E60H D110

E60H D110

Filtres a huile

E60H D110

E60H D110

Filtres a huile

E60H D110

Filtres a carburant

LTF

LTF

Filtres a carburant

LTF

LTF

Filtres a carburant

Filtres a air

E885L

E885L

Filtres a air

E885L

E885L

Filtres a air

E885L

E3910LB

E3910L1

Filtres a air d'habitacle

E2939LC

E2939L1

E2939LC

E2939L1

Filtres a air d'habitacle

E2939LC

E2939L1

E2939LC

E2939L1

Filtres a air d'habitacle

E2939LC

Autres filtres

Autres filtres

Autres filtres



ABARTH (RITMO) 11/81 - 12/87

Modéle Cylindrée (cm3)
125 TC 2.0 2.0

(138.A))

130 TC2.0 2.0

(138.A_, 138.A)

Performance (KW)

92

96

Code du moteur

138 AR1.000

138 AR2.000

Année de fabrication

11/81 -
12/87

04/83 -
12/87

Filtres a huile

H14W12

H14W12

Filtres a carburant

Filtres a air

E2939L1

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres



